
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

segunda-feira, 29 de abril de 2013 Ano II - Edição nº 00056

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57536BBE9AD835FF20A62A878A8F3630



segunda-feira, 29 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 023/2013. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais gráficos, publicitário e comunicação visual

para atender às necessidades da secretarias municipais.

• Resultado do Pregão Presencial nº 014/2013. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para atender às
necessidades das secretarias municipais e demais programas, durante o exercício financeiro de 2013.

Resultado do Pregão Presencial nº 015/2013. Objeto: Contratação de empresa especializada na veiculação de publicações legais e
institucionais, visando divulgar os atos oficiais do município de Cordeiros na imprensa Nacional, Estadual, em Jornal de Circulação Estadual
e mantedor de uma página eletrônica (site) na internet, instrumento tecnológico Web totalmente adequado para a divulgação das edições do
Diário Oficial Municipal.

Aviso Cancelamento do Pregão Presencial nº 020/2013. Objeto: Contratação de empresa especializada para locação de software para
atender às necessidades da Prefeitura Municipal, para atender às necessidades das secretarias municipais.

• Aviso de Reabertura Pregão Presencial nº 015/2013. Objeto: Contratação de empresa especializada na veiculação de publicações  legais  e
institucionais,  visando  divulgar  os  atos  oficiais  do município de Cordeiros na imprensa Nacional, Estadual, em Jornal de Circulação
Estadual e mantedor de uma página eletrônica (site) na internet, instrumento tecnológico Web totalmente adequado para a divulgação das
edições do Diário Oficial Municipal.de Cordeiros.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57536BBE9AD835FF20A62A878A8F3630



segunda-feira, 29 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregao Presencial

Prefeitura Municipal de Cordeiros 
 

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 023/2013. 
 
O Pregoeiro da PM - Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna 
público que está aberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 
023/2013. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais 
gráficos, publicitário e comunicação visual para atender às necessidades da 
secretarias municipais, sob o regime de menor preço global por lote. Abertura: 
10/05/13, às 11:00 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da 
Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, – 
Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs, mediante o pagamento de 30,00. 
Cordeiros, 22/04/2013. José Alexandre B. Rodrigues – Pregoeiro. Prefeitura 
Municipal de Cordeiros 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E86CCF4AB9BFF3AFD68E7AA83750F4BD

segunda-feira, 29 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros



segunda-feira, 29 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS-BAHIA 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2013. 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, com fulcro na Lei 
10.520/02 c/c 8.666/93, torna público que não compareceram interessados na sessão 
pública do Pregão Presencial nº 014/2013, com o objetivo Contratação de empresa para 
fornecimento de gêneros alimentícios para atender às necessidades das secretarias municipais 
e demais programas, durante o exercício financeiro de 2013, sob o regime de menor preço 
global por lote. Foi declarada DESERTA, tendo em vista não comparecerem licitantes 
que atenderam a convocação para o certame. Cordeiros - BA, 26 de abril de 2013, José 
Alexandre Barbosa Rodrigues - Pregoeiro. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS-BAHIA 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2013. 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, com fulcro na Lei 
10.520/02 c/c 8.666/93, torna público que o Pregão Presencial nº 015/2013, cujo 
objetivo é Contratação de empresa especializada na veiculação de publicações legais e 
institucionais, visando divulgar os atos oficiais do município de Cordeiros na imprensa 
Nacional, Estadual, em Jornal de Circulação Estadual e mantedor de uma página eletrônica 
(site) na internet, instrumento tecnológico Web totalmente adequado para a divulgação das 
edições do Diário Oficial Municipal. Foi declarada Fracassada tendo em vista que houve 
erros na elaboração dos editais. Cordeiros - BA, 26 de abril de 2013, José Alexandre 
Barbosa Rodrigues - Pregoeiro. 

 

Prefeitura Municipal de Cordeiros 

Aviso Cancelamento do Pregão Presencial nº 020/2013. 

O Prefeito Municipal de Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02 c/c 8666/93, 
torna público o CANCELAMENTO da Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 
020/2013. OBJETO: o objetivo da Contratação de empresa especializada para locação de 
software para atender às necessidades da Prefeitura Municipal, para atender às necessidades 
das secretarias municipais, sob o regime de menor preço global por lote. Com data de abertura 
marcada para 10/05/13, às 07:00 horas. Cordeiros, 26/04/2013. Edvar Ribeiro da Silva – 
Prefeito Municipal. 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73B598CC1A1DD02442D62DD7F000E1D6

segunda-feira, 29 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros



segunda-feira, 29 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregao Presencial

Prefeitura Municipal de Cordeiros 
 

Aviso de Reabertura Pregão Presencial Nº 015/2013. 
 

O Pregoeiro da PM- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna 
público que está reaberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 
015/2013. OBJETO: Contratação de empresa especializada na veiculação de 
publicações legais e institucionais, visando divulgar os atos oficiais do 
município de Cordeiros na imprensa Nacional, Estadual, em Jornal de 
Circulação Estadual e mantedor de uma página eletrônica (site) na internet, 
instrumento tecnológico Web totalmente adequado para a divulgação das 
edições do Diário Oficial Municipal.de Cordeiros, sob o regime de menor preço 
global. Abertura: 10/05/13, às 11:30 horas. O Edital completo poderá ser 
adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira 
Cordeiro, 104 – Centro, – Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs, mediante 
o pagamento de 30,00. Cordeiros, 29/04/2013. José Alexandre B. Rodrigues – 
Pregoeiro. 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57536BBE9AD835FF20A62A878A8F3630


